

Data publikacji: 12-05-2010



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
VII KADENCJA**

Warszawa, dnia 11 maja 2010 r.

Druk nr 860 A

SPRAWOZDANIE
KOMISJI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO I ADMINISTRACJI
PAŃSTWOWEJ
oraz
KOMISJI ŚRODOWISKA

o uchwalonej przez Sejm w dniu 29 kwietnia 2010 r.

**ustawie o zmianie ustawy o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie,
udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na
środowisko oraz niektórych innych ustaw**

Marszałek Senatu dnia 1 maja 2010 r. skierował ustawę do komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 11 maja 2010 r.

- komisje wnoszą:

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji
Środowiska
(-) Zdzisław Pupa

Zastępca Przewodniczącego Komisji
Samorządu Terytorialnego i Administracji Państwowej
(-) Stanisław Jurcewicz

U C H W A Ł A
SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia

w sprawie ustawy o zmianie ustawy o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko oraz niektórych innych ustaw

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 29 kwietnia 2010 r. ustawy o zmianie ustawy o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko oraz niektórych innych ustaw, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 1:
 - a) w pkt 6 w lit. a, wyrazy "13, 15 i 16" zastępuje się wyrazami "13 i 15-17",
 - b) w pkt 7, w art. 67 w pkt 1 i 2 wyrazy "art. 72 ust. 1 pkt 2-9 i pkt 11-13" zastępuje się wyrazami "art. 72 ust. 1 pkt 2-9, pkt 11-13 i pkt 15-17",
 - c) w pkt 10 lit. a otrzymuje brzmienie:
 - "a) w ust. 1 w pkt 16 kropkę na końcu zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 17 w brzmieniu:
"17) decyzji o zezwolenie na prowadzenie obiektu unieszkodliwiania odpadów wydobywczych - wydawanej na podstawie ustawy z dnia 10 lipca 2008 r. o odpadach wydobywczych (Dz. U. Nr 138, poz. 865 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 145).",
 - d) w pkt 15, w pkt 2 wyrazy "pkt 10-16" zastępuje się wyrazami "pkt 10-17";

- 2) w art. 1 w pkt 10 przed lit. a dodaje się lit. ... w brzmieniu:
"...) w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
"1) decyzji o pozwoleniu na budowę, decyzji o zatwierdzeniu projektu budowlanego, decyzji o pozwoleniu na wznowienie robót budowlanych oraz decyzji o pozwoleniu na zmianę sposobu użytkowania obiektu budowlanego lub jego części – wydawanych na podstawie ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane (Dz. U. z 2006 r. Nr 156, poz. 1118, z późn. zm.);",";
- 3) w art. 1 w pkt 10 po lit. a dodaje się lit. ... w brzmieniu:
"...) po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu:
"1a. Wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach następuje także przed dokonaniem zgłoszenia budowy lub wykonania robót budowlanych oraz zgłoszenia zmiany sposobu użytkowania obiektu budowlanego lub jego części na podstawie ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane."";
- 4) w art. 1 w pkt 12 w lit. a w tiret drugim, w pkt 6 skreśla się wyrazy ", z zastrzeżeniem ust. 1a-1c";
- 5) w art. 1 pkt 13 otrzymuje brzmienie:
"13) w art. 75 w ust. 1 w pkt 1 w lit. g średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. h w brzmieniu:
"h) przedsięwzięć polegających na zmianie lub rozbudowie przedsięwzięć wymienionych w lit. a-g";";
- 6) w art. 1 w pkt 18, w ust. 4 wyraz "oddziaływania" zastępuje się wyrazem "oddziaływaniu";
- 7) w art. 5 w pkt 3, w ust. 1a:
 - a) we wprowadzeniu do wyliczenia wyrazy "pielęgnacyjne w obrębie korony drzew" zastępuje się wyrazami "w obrębie korony drzewa",
 - b) w pkt 1 wyraz "suchych" zastępuje się wyrazami "obumarłych, nadłamanych";

- 8) art. 5 w pkt 4 w lit. a, w ust. 1 skreśla się wyrazy ", z zastrzeżeniem ust. 2 i 2a,".

.....
Tłoczono z polecenia Marszałka Senatu
.....